
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDI.A

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

Lota, 03 üAR.2016

Ó^'.\
DECRETO N" 7u ACI

VISTOS

1.- Decreto N" 125, de fecha ILO2.2O|6 que Aprueba Convenio
Programa Ges Odontológico, Ítem componente 2: atención dental en embarazadas

2.- Memorándum N'55 de fecha 26 de Febrero de 2016, de
la Jefa (s) del Departamento de Sal.ud, en donde el Sr. Alcalde autoriza Contratar al
funcionario que más abajo se indican.

3.- Contrato de Prestación de Servicio adjunto, suscrito
con la trabajadora. Cuyos antecedentes ya se encuentran registrados

Y en uso 1o dispuesto en el art. 12 y las facultades que me
confiere el art. 63 ambos de la ley N'18695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

l.-Apruébese Contrato a Honorarios celebrado entre la
Municipalidad de Lota y la trabajadora que más abajo se indica, a fin de llevar a cabo
Convenio Programa Ges Odontológico, Item componente 2: arención dental en emba¡azadas

I.
el

GLADYS CAROLII{A VILCIIES SOTO

Contrato de Prestación de
Odontológico Ges Embaraza

TENS DENTAI

2.- El gasto que
Servicios, deberá

44 HORAS s427.s 1ó-MENSUAL

genere el cumplimiento del presente
imputarse a las cuentas 215-21

Distribución:
- Contraloúa
- nañf^ d¡ aal,r¡l

- Funcionario
- Finanzas
- Personal

t¡ /)t) , . t/
HMc/YcF/Nar/$úJ
+\ \i,\.

MORALES RUIZ


